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3Mobil-TV kommer nu til iPhone 
 

3 har for alvor kastet sin kærlighed på smartphones – og forkælelsen af de små vidundere vil derfor ingen ende 

tage. Mandag d. 12. juli lancerer 3 3Mobil-TV med adgang til et væld af tv-kanaler til iPhone. Derudover har 3’s 

mobilportal, Planet 3, fået et brush-up og er blevet tilpasset både iPhone og Android-mobiler. 

 

iPhone er med sin store skærm og sin intuitive brugergrænseflade genial til mobil-tv. Desværre har udbuddet af 

danske tv-kanaler været særdeles begrænset i App Store indtil nu. Men i dag beriger 3 såvel iPhone 3G som den 

nye iPhone 4 med 3Mobil-TV, så 3’s iPhonekunder kan nyde godt af det store udbud af kanaler - hvor som helst 

og når som helst.  

 

Lige nu kan man f.eks. peppe en tur på farten op med TV2, TV2 Zulu, TV2 News, DR, DR2, BBC World, CNBC og MTV, 

og den indbyggede tv-guide giver et godt overblik over, hvad de forskellige kanaler kan tilbyde.  

 

3Mobil-TV kan hentes gratis som app i Apples App Store og koster herefter 79 kr. pr. måned.  

 

Læs mere om 3Mobil-TV på 3.dk/Privat/mobil/Underholdning/Mobil-TV/ 

Planet 3 til iPhone og Android 

Derudover har 3 tilpasset mobilportalen Planet 3 til både iPhone og Android-mobiler. De nye portaler byder bl.a. 

på en række tips og tricks til fede apps og andre smartphone-services ud fra devisen ”din smartphone er ikke 

smartere end de apps, der er installeret på den”. Man kan også bl.a. peppe sin smartphone op med en lækker 

friendtone, så vennerne får sød musik i ørerne, når de ringer, se underholdende videoklip, læse nyheder osv. 

 

For at få adgang til de nye versioner af Planet 3, skal man klikke ind på mobil.3.dk fra sin mobiltelefon. 

 

Planet 3 til iPhone og Android er optimeret til touchscreen og kan kun benyttes af 3’e egne kunder. 

 

For yderligere information: 

Tanja Møller Andersen, kommunikationskonsulent, 3 Danmark, e-mail: Tanja.andersen@3.dk, mobil: 31 200 371. 

 

Om 3: 

3 tilbyder danskerne mobiltelefoni og mobilt bredbånd på Danmarks bedste mobile datanetværk. I 2001 vandt 3 en 3G-licens og i 2010 en 

4G-licens. Med kombinationen af 3’s eksisterende prisvindende 3G-netværk og det nye 4G-netværk, vil 3 også i fremtiden levere Danmarks 

bedste mobile datanetværk. 3 i Danmark er en del af Hi3G Access, som har mobillicenser i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison 

Whampoa Ltd. (60 pct.) og Investor AB (40 pct.). Begge ejere har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder desuden med 

selskaber i Hutchison Whampoa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritanni-

en. Du kan besøge 3 på www.3.dk. 

www.3.dk/Privat/mobil/Underholdning/Mobil-TV/

